1 בפני בקשת הנתבע 2 (המבקש) לסילוק התובענה על הסף ממספר טעמים ובין היתר מחסור סמכות
2 עניינית של בית משפט זה לדון בתובענה.
3
4 לגישת המבקש, הוא והמנוח א(הנתבע 2 ועזבונו) הינם אחים ואילו המשיבים 1-2 (התובעים) טוענים
5 להיותם ילדיו של המנוח מ (אחיהם הבכור של המבקש והמנוח א).
6 לפיכך בהתאם לסעיף 21(2) לחוק בית המשפט לענייני משפחה התשנ"ה – 1995 לא ניתן לראות
7 בצדדים להליך כבני משפחה ודין התובענה להידחות על הסף מחוסר סמכות עניינית.
8 המשיבים 1-2 טענו מנגד כי הם ילדיו של המנוח מ, אחיהם של הנתבעים 1-2.
9 יתרה מכך, כל התביעות שהגיש המבקש כנגד הנתבעים הוגשו על ידו לבית המשפט לענייני משפחה
10 והאחרון שבהם עדיין מתנהל בבית משפט זה.
11 משכל יתר ההליכים המשפטיים בין הצדדים מתנהלים בבית המשפט לענייני משפחה אין כל סיבה
12 כי הליך זה לא יתנהל בבית המשפט לענייני משפחה ואין כל הצדקה לסילוק על התובענה על הסף.
13

### דיון והכרעה

14
15
16 סעיף 21(2) לחוק בית המשפט התשנ"ה – 1995 לענייני משפחה קובע:
17 "תובענה אזרחית בין אדם או עזבונו לבין בן משפחתו, או עזבונו, שעילתה סכסוך בתוך המשפחה, היא
18 נושאה או שוויה אשר היא"
19 בן משפחה לעניין סעיף זה הוא אחד מאלה:
20 (א) בן זוג, לרבות הידועה בציבור כאישתו, בן זוגו לשעבר, בן זוגו שנישואיו עמו פקעו ובלבד
21 שנושא התובענה נובע מהקשר שהיה ביניהם בתקופה שבה היו בני זוג
22 (ב) ילדו, לרבות ילדו של בן זוגו;
23 (ג) הוריו, הורי בן זוגו או בני זוגם;

4

5 בנסיבות אלו מצאתי להורות על העברת התיק לבית המשפט המוסמך בית המשפט השלום (אזרחי)
6 בפתח תקווה.

7

8 התובעים ישאו בהוצאות הנתבע 1 בסך של 1,500 ₪ אשר ישולמו בתוך 30 ימים.

9

10 ההחלטה ניתנת לפרסום בהיעדר פרטים מזהים.

11

12

13

14 ניתנה היום, י' ניסן תשפ"ב, 11 אפריל 2022, בהעדר הצדדים.

15

16 אפרת ונקרט

17

אפרת ונקרט, שופטת

18

19